
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.11.2020                                               № 889                                        г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 05.08.2016 № 357 «Об утверждении 

Правил разработки и утверждения 

бюджетного прогноза Цимлянского 

района на долгосрочный период» 

 

 

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2.1.1 решения Собрания депутатов Цимлянского района от 

20.09. 2007 № 144 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Цимлянском районе», Администрация Цимлянского района  

                             

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского 

района от 05.08.2016 № 357 «Об утверждении Правил разработки и 

утверждения бюджетного прогноза Цимлянского района на долгосрочный 

период» изменение, дополнив пункт 2.2 раздела 2 после слов «шесть лет» 

словами «и более». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего 

финансовым отделом Администрации Цимлянского района Ананьеву Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

финансовый отдел 

Администрации Цимлянского района 


